
Uczennica iławskiej „czerwonej szkoły” dostała się do „The
Voice Kids”!
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- Muzyka była w naszym domu od zawsze i odkąd pamiętam, Aga śpiewa - mówi o swojej
córce, Agnieszce Szauer, dumna mama, Joanna. 10-latka dostała się do jednego z
najpopularniejszych muzycznych programów typu talent show w kraju. Już w najbliższą
sobotę będzie można ją zobaczyć na małych ekranach w "The Voice Kids".

Muzyczny talent i pasję Agnieszka, 10-letnia uczennica sportowej klasy IV w iławskiej "czerwonej
szkole", mieszkanka Nowej Wsi tuż pod Iławą, rozwija m.in. w chórze działającym przy kościele p.w.
Chrystusa Króla Wszechświata w Iławie. Zespół ten prowadzą... jej mama Joanna i starsza siostra,
Wiktoria.

- Muzyka zajmuje w naszym życiu ważne miejsce i od
zawsze jest w nim obecna - mówi nam Joanna Szauer. -
Starsza córka, Wiktoria, nie tylko wraz ze mną
prowadzi chór przy kościele; śpiewa też w
"Cameracie". A Agnieszka wychowała się na muzyce,



głównie na musicalowych i disneyowskich kawałkach.
Moim ulubionym utworem w jej wykonaniu jej "Upiór
w operze" - opowiada i dodaje: Córka rozwija teraz
wiele zainteresowań. Muzyka jest ważna, ale mówiąc
szczerze, na pierwszym planie są obecnie raczej
siatkówka i malowanie.

Wokalne umiejętności Agi zostały docenione przez ekipę programu "The Voice Kids", który - po
pozytywnej ocenie nadesłanego zgłoszenia - zaprosił uczennicę iławskiej "Jedynki" na tzw.
przesłuchanie w ciemno. Do tego, aby się zgłosić, zachęciła Agę Wiktoria - starsza siostra sama
próbowała dostać się do "The Voice of Poland" (podobnego programu dla osób dorosłych), ale - jak
na razie - bezskutecznie. Do "blindów" udało się natomiast dostać Adze.

- Nie wszystko możemy zdradzić - zastrzega mama. -
Aby dowiedzieć się, jaki utwór zaśpiewa Aga w "The
Voice Kids" i jaki będzie werdykt jury, trzeba po
prostu obejrzeć najbliższy odcinek programu! W jury,
tak jak w poprzednich edycjach, są Dawid
Kwiatkowski, Tomson i Baron z Afromental i Cleo.

Przed małe ekrany zapraszamy już w najbliższą sobotę. Początek "The Voice Kids" o godzinie 20:00
w telewizyjnej "Dwójce".

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum prywatne.

Tu Agnieszka na zdjęciu z Lenką Ornowską, która wystąpiła w pierwszym odcinku.

Za kulisami.

Z mamą Joanną i starszą siostrą Wiktorią w ukochanym i często przez nie odwiedzanym
Teatrze Muzycznym w Gdyni.

Agnieszka nie tylko śpiewa. Gra też w siatkówkę i maluje - podobnie jak starsza siostra.
Obraz Iławy jest autorstwa Wiktorii, ten poniżej - Agnieszki.

Występem Agnieszki w programie pochwaliła się dziś rano jej szkoła - SP1 w Iławie.
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